ה. מאסר לתקופה של 8 חודשים וזאת על תנאי למשך 3 שנים, אם ינהג בשכרות או תחת השפעת
משקאות משכרים או אם ינהג בזמן פסילה.

ב"כ הנאשם/הנאשם יסור למזכירות בית המשפט לשם קבלת שוברי תשלום.

זכות ערעור כדין.

ניתנה והודעה היום כ"ב אלול
תשע"ה, 06/09/2015 במעמד

הנוכחים.
יהושע צימרמן , שופט - ס. נשיא

הוקלדעלידירחלאליעזר